

"חלומות מתוקים": הולנד אמריקה ליין ולינדט בהסכם של מסורת וטעם

Posted on 22 ביוני 2024 by עוזי בכר



שיתוף הפעולה הקרוי "חלומות מתוקים" יעשיר את חווית השייט, ומזמין את האורחים להתענג על רגעים מיוחדים בסיפון עם מגע של 'אלגנטיות שוקולדית'

Categories: חדשות, ראשי

Tag: חלומות מתוקים

הולנד אמריקה ליין (Holland America Line) ו-**Lindt & Sprüngli** (ארה"ב), יצרניות LINDOR ומותג השוקולד פרימיום מספר 1 בארצות הברית, מודיעות על שיתוף פעולה קרוי "**חלומות מתוקים**". שיתוף הפעולה יעשיר את חווית השייט, ומזמין את האורחים להתענג על רגעים מיוחדים בסיפון עם מגע של 'אלגנטיות שוקולדית'. שני המותגים האיכותיים משופעים במורשת אירופאית עשירה ומאוחדים בתשוקה ליצור חוויות יוצאות דופן, מעוצבות בקפידה בסיפון הצי העולמי של הולנד אמריקה.

"המסירות של הולנד אמריקה ליין לשירות יוצא דופן משקפת את האומנות המוקפדת שמאחורי שוקולד לינדט, שבו המיזוג של המרכיבים הטובים ביותר יוצר חוויה מפנקת שאין שניה לה", אמרה **מליסה מנדוזה** (Melissa Mendoza),

סגנית נשיא לשיווק ב- Lindt & Sprüngli (ארה"ב). "השותפות בין הולנד אמריקה ליין ולינדט מציגה הזדמנות יוצאת דופן למותג Lindt LINDOR להתחבר למטיילים הנלהבים ולמשוך דור חדש של מעריצי לינדור לרגעים בלתי נשכחים".

בהולנד אמריקה ליין, כל מסע הוא הזדמנות ליצור זיכרונות. כשהלילה יורד, האורחים חוזרים לחדר ומתקבלים לחגיגה של "חלומות מתוקים", הכוללים את הטראפלט שוקולד חלב Lindt LINDOR שאין לעמוד בפניו או טראפלט שוקולד חלב מלח ים, פעם אחת במהלך ההפלגה.

בנוסף, האורחים יכולים להתענג בסיפון ולהתפנק ברגעים מיוחדים עם קינוחי שוקולד לינדט, כולל עוגת מוס שוקולד לינדט בצורת צמח הצבעונים. צבעונים הם סמל הולנדי של מסורת עתיקה ומשקף את הקמת הולנד אמריקה ליין בהולנד. עוגת מוס השוקולד לינדט בצורת צבעונים כבר נמצאת באונייה Rotterdam - בתפריט ארוחת הערב בחדר האוכל ותהיה לכל אורך אוניות הצי, החל מאוגוסט 2024. החל מקיץ 2024, האורחים יוכלו ליהנות מ- Lindt Sundae הכוללת גלידת וניל בציפוי רוטב שוקולד לינדט בהזמנה אישית, כמו גם Lindt chocolate tulips - לילה אחד במהלך ההפלגה בחדר האוכל בתפריט ארוחת הערב של היום ההולנדי.



רוטרדם החדשה של הולנד אמריקה ליין. צילום החברה

ביולי 2024 - בדיוק בזמן ליום השוקולד העולמי - הולנד אמריקה ליין תחשוף עוגת שוקולד ייחודית, בשיתוף פעולה עם השוקולטיירית המאסטר של לינדט, **אן צ'אג'ה** (Ann Czaja). העוגה תהיה זמינה בתפריט חדר האוכל להפלגות במשך שבעה ימים ותוצג במהלך התוכנית המפנקת שלה 'Cake Me Away', שהיא אקסטרווגנזה קינוחית חדשה בסיפון עם יותר מ-22 עוגות חמש שכבות מפתות ב-16 טעמים דקדנטיים.

"אנו שמחים ליישר קו עם לינדט, מותג אהוב עולמי ואחד מהשוקולטיירים המובילים בעולם, כדי להשיק יוזמה המייצגת את הקשר העמוק שלנו לאירופה ומעלה את החוויה הקולינרית בסיפון", אמר **מייקל סטנדבאך** (Michael Stendebach), סגן נשיא בחטיבת מזון, משקאות וחדרים בחברת הולנד אמריקה ליין. "אנו מקווים שהאורחים שלנו ינצלו את ההזדמנות להתמכר לכל הרגעים המיוחדים שהשותפות הזו מציעה."

לפרטים נוספים: טופ קרוז ☎ נציגים בישראל של הולנד אמריקה ליין. טלפון ☎ 035284010 , Lucy@topcruise.co.il

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "[קרנל חלום של הפלגה](#)" הייחודית בעולם הקרוזים

.There are no comments yet